Республика Бурятия

Хоринский район

Администрация муниципального образования сельское поселение

«Краснопартизанское»

	671412,с.Ониноборск

ул.Школьная,д.6

	Тел.(8 -30148) 24-1-35

Распоряжение

№ 21

                   04.06.2014 г.
«Об участии в районном культурно-спортивном празднике «Сурхарбан-2014»
  На основании Положения о проведении районного культурно-спортивного праздника «Сурхарбан-2014»:
1. Принять активное участие в культурной программе художественных коллективов района

- Заведующей СДК у. Булум подготовить фольклорный ансамбль «Мунхэ-Гэрэл» и принять участие в концерте.

- Подготовить хор «Заря» для участия в концерте.

- МБУК «Заря» принять участие в параде.

- подготовить баннер-отвественная Доржиева С.Ю.

2.   Принять участие в спортивной программе по видам спорта:

- легкая атлетика- команде п. Зун-Хурай, ответственный Набиев А.Н.

- волейбол и футбол-командам у. Булум, с. Ониноборск.

- гиревой спорт- ответственные  Намжилов Б.Д., Набиев А.Н.

- Перетягивание каната

- бурятская борьба.
3.   Оформление колонны-отвественная Балсамбуева М.Б.

4.   Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации МО СП
«Краснопартизанское»                              С.Б. Бадмаева